
 

 
 

 
 

 

Decreto Direttoriale 

Oggetto: Selezione pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di n. 3 incarichi di prestazione 

occasionale per lo svolgimento di attività di tutoraggio per insegnamenti dei Corsi di Laurea del 

Dipartimento di Studi Umanistici. Nomina Commissioni giudicatrici. 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  l’art. 11 del “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”;  

VISTO     il D.D. n. 196 del 19/09/2022 con il quale è stata avviata la selezione pubblica per l’affidamento di 

n. 3 incarichi di prestazione occasionale per lo svolgimento di attività di tutoraggio interessanti 

insegnamenti dei Corsi di Laurea del Dipartimento di Studi Umanistici; 

VISTO  che in data 19/09/2022 l’avviso di selezione è stato pubblicato sul sito d’Ateneo nella sezione 

“Bandi e concorsi” e all’Albo Ufficiale, con scadenza per la presentazione delle domande in data 

26/09/2022; 

VISTE  le candidature pervenute alla data di scadenza del bando; 

VISTA la nota prot. n. 159563 del 30/09/2022 con la quale la prof.ssa Immacolata Tempesta, in qualità di 

Delegata per la Didattica del Dipartimento, ha proposto i componenti le Commissioni giudicatrici 

della selezione in oggetto; 

RITENUTO necessario e urgente procedere alla nomina delle Commissioni giudicatrici per la valutazione 

delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra; 

DECRETA 

Nominare le seguenti Commissioni giudicatrici per la valutazione delle candidature presentate a seguito 

dell’avviso pubblico autorizzato con D.D. n. 196 del 19/09/2022: 

Corso Di Laurea Insegnamento SSD Commissione 

Lettere (L-10) – indirizzo 

Moderno 
Linguistica italiana 

L-FIL-

LET/12 

Prof. Marcello Aprile 

Prof.ssa Immacolata Tempesta 

Dott. Rocco Luigi Nichil 

Scienze della Comunicazione  

(L-20) 

Sociologia della 

comunicazione 
SPS/08 

Prof. Stefano Cristante 

Prof. Luigi Spedicato 

Dott. Corrado Punzi 

Scienza e Tecnica della 

Mediazione Linguistica  

(L-12) 

Lingua e traduzione 

- Lingua cinese I 
L-OR/21 

Prof.ssa Victoria Bogushevskaya 

Prof.ssa Maria Chiara Migliore 

Prof.ssa Francesca Bianchi 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 La Direttrice del Dipartimento 

   Prof.ssa Maria Grazia Guido 

 
 
 
 

 




		2022-09-30T08:51:29+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




